



STU

STUAP

రాష్ట్రోపాధ్యాయ సంఘం, ఆంధ్రప్రదేశ్

The State Teachers' Union, Andhra Pradesh

H.No. : 14-13-11, S.T.U. Bhavan, Kutumba Rao Street, Hanuman Peta, Vijayawada - 3

CH. JOSEPH SUDHEER BABU (Recognised by the Govt.Vide Lr.No. 1890 Dt.9-6-1947) **M.RAGHU NATHA REDDY**

President

Cell : 98495 04011

(Regd No. 82 of 1963)

Permanent Member of A.P. Civil Services Joint Staff Council

Email ID's : stuap.2016@gmail.com, 1947stuap@gmail.com

General Secretary

Cell : 98498 95998

Lr.No. 95/STUAP/2021

తేది : 06-08-2021

శ్రీయుత ముఖ్య కార్యదర్శి,
రెవిన్యూ శాఖ,
ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము,
అమరావతి.

అర్యా

విషయము : కారుణ్య నియామకాలు - వారసులకు ధృవపత్రాల మంజూరుపై సూచనలు చేయాలని
- కోరుట గురించి

సూచిక : ఎస్.టి.యు. వివిధ జిల్లా శాఖల ప్రాతినిధ్యం

కోవిడ్ -19 విస్తృతంగా వ్యాప్తి చెందిన పరిస్థితులలో కోవిడ్ బారిన పడి రాష్ట్రంలో దాదాపు 800 మంది ఉపాధ్యాయులు ప్రాణాలు కోల్పోయారు. వారి వారసులు కారుణ్య నియామకాల కొరకు అవసరమైన 1) No Earning Member Certificate 2) Proper Person Certificate కొరకు మండల తహసిల్దార్లను సంప్రదించగా పై ధృవపత్రాలు మంజూరు చేయకూడదని జిల్లా కలెక్టర్లు అదేశించినట్లు చెబుతున్నారు. కారుణ్య నియామకాల కొరకు పై ధృవపత్రాలు తప్పక సమర్పించాలని కోరుతున్న పరిస్థితులలో మరణించిన ఉద్యోగుల వారసులు ఇబ్బందులు ఎదుర్కొంటున్నారు.

కావున పై అంశాన్ని పరిశీలించి కోవిడ్ తో మరణించిన ఉపాధ్యాయుల వారసులకు అవసరమైన No Earning Member Certificate, Proper Person Certificate లను మండల తహసిల్దార్లు మంజూరు చేయుటకు తగు చర్యలు తీసుకోవాలని రాష్ట్రోపాధ్యాయ సంఘం, ఆం.ప్ర. (STUAP) పక్షాన కోరుచున్నాము.

ధన్యవాదములతో

(సి.హెచ్.జోసెఫ్ సుధీర్ బాబు)

అధ్యక్షులు

మన: పూర్వకంగా

(ఎం.రఘునాథరెడ్డి)

ప్రధాన కార్యదర్శి

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
REVENUE (SER.II) DEPARTMENT

Memo No. REV01-LANAOMISC/234/2021-SER-II,

Dated: 31.08.2021

Sub: PS - Compassionate appointment - Issue of No earning Member Certificate and Proper Person Certificate to the heirs of the deceased Government teachers who died due to Covid-19 - Instructions - Issued - Reg.

Ref: From the President, STUAP, Lr No.95/STUAP/2021, dated:6.8.2021 received in the section on 13.8.2021.

Copy of the reference cited is enclosed herewith. All Collectors & District Magistrates in the State are requested to direct the Tahasildars of their Jurisdiction to issue (1) No Earning Member Certificate and (2) Proper Person Certificate to the legal heirs of the Teachers / Employees, who died due to Covid-19, to enable them to apply for compassionate appointment within time. However, the Tahsildars may be directed to follow the Government Orders /instructions, issued on the subject from time to time, while issuing the certificates.

V. USHARANI
PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT

To
All the Collectors & DMs in the State

Copy to:
The Chief Commissioner of Land Administration & Spl.CS,
Andhra Pradesh,
Vijayawada.

The President,
The State Teachers Union, Andhra Pradesh,
H.No.14-13-11, STU Bhavan,
Kutumba Rao Street, Hanuman Peta,
Vijayawada -3.

//FORWARDED::BY ORDER//



SECTION OFFICER